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Notatka z posiedzenia grupy roboczej dotyczgcej budowy elektrowni jgdrowe;j

Obecni:

Przedstawiciele Polskich Elektrowni Jadrowych (dalej PEJ):

1. Marcin Skolimowski — Kierownik, Dziat Komunikacji Zewnetrznej, Pion Komunikacji i Relacji
z Interesariuszami

2. Ludmita Sandros — Kierownik, Dziat Komunikacji Inwestycji, Pion Komunikacji i Relacji
z Interesariuszami

3. Maja Gadowska — Ekspert ds. komunikacji, Dziat Komunikacji Inwestycji, Pion Komunikacji i Relacji
z Interesariuszami

4. Angelika Brun —Specjalista ds. komunikacji, Dziat Komunikacji Inwestycji, Pion Komunikacji i Relacji
z Interesariuszami

5. Krzysztof Tyszko - Zastepca Kierownika, Dziat Realizacji Infrastruktury Towarzyszacej

6. Jan Owdziej — Ekspert ds. Zarzadzania Interfejsami

Przedstawiciele Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. (dalej PSE):

7. Justyna Piwko - Ekspert, Wydziat Komunikacji Spotecznej, CJI

8. Wojciech Wojdotowicz - Projektant, Wydziat Przygotowania Inwestycji, CJI

9. Joanna Zajac - Zastepca Dyrektora ds. Obstugi Prawnej Inwestycji, CJI

10. Krzysztof Ren - Dyrektor Programu 11 — Wyprowadzenie mocy z Elektrowni Jadrowej, CJI

Przedstawiciele PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. (dalej PKP PLK):

11. Anna Arentowicz — Dyrektor Projektu w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
12. Maria Kallnik — Kierownik Kontraktu

Przedstawiciele konsorcjum firm Multiconsult Polska oraz Transprojekt Gdanski:

13. Jan Szczesny — Projektant branzy torowej, Transprojekt Gdanski Sp. z 0.0.
14. Matgorzata Mieluk-Dabrowska — Projektantka branzy torowej, Transprojekt Gdanski Sp. z o.0.
15. Andrzej Ciotek — Projektant branzy drogowej, Transprojekt Gdanski Sp. z o.0.

Przedstawiciel Nadlesnictwa Choczewo:
16. Rafat Skowronek, Inzynier Nadzoru

Przedstawiciele Gminy Choczewo (Urzad Gminy, Rada Gminy, sotectwa, mieszkancy, stuchacze):

17. Arkadiusz Ceynowa — Zastepca Wadjta Gminy Choczewo

18. Krzysztof tasinski — Przewodniczacy Rady Gminy Choczewo
19. Marek Werochowski — Dyrektor GZGK

20. Rafat Skowronek — Inzynier Nadzoru, Nadlesnictwo Choczewo
21. Monika Sibiga — mieszkanka gminy

22. Agnieszka Olszewska-Groen — mieszkanka gminy
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23. Karolina Strycharczyk — Milczarek — mieszkanka gminy

24. Michat Milczarek — Sottys, sotectwo Stajszewo

25. Michat Zielaskiewicz — Radny, sotectwo Starbienino

26. Wioletta Wojcik — mieszkanka gminy

27. lJerzy Zuczek — sottys sotectwa Kopalino

28. Tomasz Trybusiewicz — mieszkaniec Stajszewa, cztonek Battyckie SOS
29. Hanna Trybusiewicz — mieszkanka Stajszewa, cztonek Battyckie SOS
30. Marek Drzewowski — Redaktor Naczelny portalu Choczewo24.info
31. Jurek Jedruch — mieszkaniec gminy

32. Michat Jazdzewski — mieszkaniec gminy

33. Monika Podwojska — mieszkanka gminy

34. Marzena Milczarek — mieszkanka gminy

35. Marcin Zacharewicz— mieszkaniec gminy

Status projektu budowy pierwszej polskiej elektrowni jgdrowej oraz postep prac zwigzanych z realizacja

Dot : . . . -
el infrastruktury towarzyszacej budowie elektrowni.

I Wprowadzenie i opis tematu:

15 grudnia 2023 r. w Urzedzie Gminy Choczewo odbyto sie kolejne posiedzenie grupy roboczej, powotanej przez Polskie
Elektrownie Jgdrowe i Urzad gminy Choczewo w ramach wspédtpracy z gming i lokalng spotecznoscig w zwigzku z
planowang budowg pierwszej w Polsce elektrowni jgdrowej w preferowanej przez inwestora lokalizacji Lubiatowo-
Kopalino.

Gtéwnym zadaniem grupy roboczej jest wypracowywanie wspélnych dziatan i rozwigzan oraz kierunkéw rozwoju gminy
w celu zmaksymalizowania korzysci dla mieszkaricéw gminy Choczewo, wynikajgcych z planowanej lokalizacji elektrowni
jadrowej na terenie gminy wraz z infrastrukturg towarzyszaca, a takze biezace informowanie o postepach prac przy
realizacji inwestycji.

Agenda spotkania:
1. Aktualny status inwestycji
2. Planowane prace terenowe
3. Status realizacji drogi zastepczej na plaze od miejscowosci Stajszewo
4. Inwestycje towarzyszace budowie elektrowni jgdrowej:
e Polskie Sieci Elektroenergetyczne
e PKP PLK
Sesja pytan i odpowiedzi
6. Podsumowanie spotkania

v

Spotkanie rozpoczat i moderowat Marcin Skolimowski, Kierownik, Dziat Komunikacji Zewnetrznej, ktéry powitat
uczestnikdw, przedstawit obecnych przedstawicieli, a nastepnie zapoznat uczestnikbw z agendg spotkania oraz
przedstawit kolejno informacje na temat:

e Aktualnego statusu projektu, komunikujgc uzyskane dotychczas decyzje i ich znaczenie, a takze dalsze etapy,
ktore sg przewidziane w pogladowym harmonogramie inwestycji;

e Przyjetego 8 grudnia przez Rade Ministrow projektu wieloletniego programu pn. ,Program wspierania
inwestycji jednostek samorzadu terytorialnego w zwigzku z realizacjg kluczowych inwestycji w zakresie
strategicznej infrastruktury energetycznej w wojewddztwie pomorskim”. Na realizacje programu zostanie
przeznaczona kwota 250 min zt w latach 2024-2028.

Maja Gadowska, Ekspert komunikacji, Dziat Komunikacji Inwestycji podsumowata tegoroczng edycje Programu
Wsparcia Inicjatyw Spotecznych. Podczas 5 posiedzen komisji zréwnowazonego rozwoju rozpatrzonych zostato 90
whioskdéw, z czego 53 otrzymaty rekomendacje pozytywng. Do wnioskujgcych podmiotéw z terenu gminy Choczewo
trafito 40% budzetu programu, ktéry w 2023 roku wynosit 2 300 000 zt.

Wybrane pytania uczestnikéw:

1. Dlaczego budzet PWIS jest podzielony na tak duzy obszar? (M. Milczarek)

2. Czy przysztoroczny budzet bedzie zwiekszony? (M. Milczarek)

3. Czy ustalono juz budzetowanie drogi zastepczej na plaze? Rozpoczynacie prace odcinajagc nam dostep do plazy,
podczas gdy droga zastepcza nie jest zrealizowana? (M. Milczarek)

Odpowiedi:
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Program Wsparcia Inicjatyw Spotecznych jest programem skierowanym do podmiotéw z terenu objetego wptywem
planowanej inwestycji. Budzet przysztorocznej edycji nie jest w tym momencie znany. Zgodnie z ustaleniami z
wczesniejszych spotkan grup roboczych, budzetowanie drogi zastepczej bedzie ustalane po skornczeniu przygotowania
koncepcji drogi i kosztorysu.

Nastepnie Jan Owdziej, Ekspert ds. zarzadzania Interfejsami, Pion Realizacji Programu, przekazat informacje na temat
rozpoczetych prac terenowych, niezbednych do przygotowania raportu lokalizacyjnego na potrzeby uzyskania
zezwolenia na budowe wydawanego przez Panstwowg Agencje Atomistyki. Badania lokalizacyjne obejmujg teren
posadowienia najwazniejszych obiektéw elektrowni jadrowej m.in. trzech blokéw jadrowych. Powyisze dziatania
realizowane sg na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego z dn. 18.09.2023 r. o wskazaniu lokalizacji inwestycji. W
celu umozliwienia wykonania robot geologicznych, na obszarze objetym badaniami wykonane zostanie usuniecie drzew
lub krzewdw. Obszar zostat okreslony w taki sposdb, aby zminimalizowac ilos¢ wycinanych drzew, jednoczesnie
zapewniajac niezbedne miejsce do przeprowadzenia robdt geologiczno-inzynierskich i hydrogeologicznych. W tym
punkcie spotkania uczestnikom zaprezentowano poglgdowy harmonogram prac terenowych w kolejnych tygodniach i
miesigcach.

W zwigzku z ogrodzeniem terenu przeznaczonego pod badania, majace na celu zapewnienie uzytkownikom
bezpieczenstwa oraz zwigzanym z tym czasowym ograniczeniem dostepnos$¢ drogi prowadzgcej nad morze ze Stajszewa
w obecnosci przedstawiciela Nadlesnictwa Choczewo przedstawiono propozycje alternatywnego dojscia do plazy, co do
ktérego spotka podjeta uzgodnienia z Nadlesnictwem Choczewo, aby na czas zamykania istniejacej drogi lesnej do plazy
ruch mogt odbywac sie w sposéb niezaktécony drogg alternatywna.

Podczas spotkania Krzysztof Tyszko - Zastepca Kierownika, Dziat Realizacji Infrastruktury Towarzyszgcej przedstawit status
realizacji docelowe] drogi zastepczej na plaze od miejscowosci Stajszewo, w ktérym trwa opracowywanie koncepgji
projektowej. W dniu 13 grudnia br. odbyty sie spotkania robocze PEJ oraz przedstawicieli wtadz gminy Choczewo i
projektanta z wybranymi podmiotami opiniujgcymi — PKP PLK, Regionalnym Zarzgdem Gospodarki Wodnej Wody Polskie
oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Srodowiska w Gdarisku. W trakcie spotkan:

a) zaprezentowano wstepng koncepcje projektowanej drogi zastepczej

b) uzgadniano mozliwe rozwigzania projektowe dla obiektéw inzynierskich z PKP PLK

c) ustalono, ze warunki techniczne dla obiektéw inzynierskich na rzece Chetst i kanale Biebrowskim beda wydane
przez Zarzad Zlewni w Leborku

d) omoéwiono wymagania srodowiskowe dla tej inwestycji, biorgc pod uwage m.in. obszary chronione i siedliska.

Wybrane pytania uczestnikéw:

4. Czy PEJ ma jakgkolwiek gwarancje finansowania projektu EJ oraz infrastruktury towarzyszacej? (H. Trybusiewicz)

5. W zwigzku z wczesniejszym rozpoczeciem prac terenowych, czy PEJ ma gwarancje kontynuacji projektu po zmianie
Rzadu? (H. Trybusiewicz)

6. Co z bielikiem mieszkajgcym w naszych Stajszewskich lasach ? Co z innymi zwierzetami z naszego sotectwa?

7. Dlaczego juz od dawna na terenie trwa wycinka lasu ? (T. Trybusiewicz)

8. Nic pod projekt nie jest przygotowane a prace sie rozpoczety. Ktéredy zamierzacie wywozi¢ drewno lub dostarczac¢
niezbedny sprzet na teren? (M. Milczarek)

9. Coza badania wykonywane byty poprzednio? Po co wykonywane sg kolejne? Co wyszto w poprzednich badaniach?

10. Skoro wg planu projektowanie zakoriczy sie w 2026 r., a uzyskanie pozwolenia/ zezwolenia na budowe trwa ok
dwdch lat to kiedy budowa sie rozpocznie? Wasze stowa nie pokrywaja sie z harmonogramem. (T Trybusiewicz)

11. Jak nie dostaniecie pozwolenia na budowe, co z wydanymi pieniedzmi na projekt, co ze zdewastowanym na
potrzeby tych wszystkich badan i analiz terenem? (H. Trybusiewicz)

12. Czy projekt od amerykanskich partnerdw juz jest? Co jesli w trakcie tych projektow zmienig koncepcje posadowienia
tych kluczowych elementéw i badania trzeba bedzie robi¢ od nowa?

13. O ile metrow alternatywna droga jest dtuzsza od pierwotnej? (M. Milczarek)

14. Skoro uwazacie, ze wymagania dotyczgce drugiej drogi na plaze sg wygdérowane, i to przyczynia sie do opdznien
realizacji to dlaczego PEJ nie udostepnit swoich projektantéw i nie przedstawit zadnego projektu drogi, tylko
scedowat to zadanie na urzad? Prosze przedstawié¢ koncepcje, w ktérej uda sie w miare mozliwosci szybko
zrealizowac zadanie. (M. Milczarek)

15. Czy jesteScie w stanie zagwarantowac poprawe drogi alternatywnej w miejscach, gdzie pokrywa sie ona ze szlakiem
konnym, co powoduje nieprzejezdnos¢ dla wozkow? (M. Milczarek)

16. Kiedy i jak beda zrobione drogi? Jest duza rozbiezno$¢ w projekcie EJ a projektami PKP oraz GDDKIA. (J. Zuczek)

17. Kto bedzie dysponentem srodkéw z Programu Wsparcia dla Regionu? (M. Zielaskiewicz)

18. Dlaczego droga prowadzgca przez Stajszewo nie jest wzieta pod uwage w zwigzku z dostosowaniem drég pod
budowe ej?

19. Czy przewidziany jest budzet na naprawe budynkéw, ktére ulegng zniszczeniu w zwigzku z prowadzonymi pracami?

20. Czym potencjalni pracownicy EJ bedg dojezdza¢ do pracy? Nie da sie ich zmusi¢ do wykorzystywania kolei. Kto im
nakaze jazde tylko wyznaczong drogg?
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21. Sotectwo Stajszewo prosi, by kolejne spotkania informacyjne na terenie sotectwa byly organizowane po
potudniami/wieczorami.

Odpowiedi:

Finansowanie kluczowej infrastruktury towarzyszacej EJ zostato ustanowione w wieloletnim programie wspierania
inwestycji infrastrukturalnych. Na ten cel zostanie przeznaczone 4,7 mld zt. Rzad przyjat takze projekt uchwaty ws.
dodatkowego programu wspierania samorzadow i niewykluczone jest, ze w kolejnych miesigcach i latach, w miare
rozwoju projektu, beda pojawiaty sie kolejne programy wspierajace region.

Siedlisko bielika zostanie przeniesione w inne, dogodne bytowo dla niego miejsce. Rafat Skowronek, Inzynier Nadzoru,
Nadlesnictwa Choczewo poinformowat uczestnikdw grupy roboczej, ze dotychczas zadne drzewo na terenie lasu w
Stajszewie nie zostato usuniete z powodu planowanego projektu budowy elektrowni jagdrowej. Dziatania prowadzone na
tym terenie zwigzane sg z rutynowymi dziataniami zwigzanymi z gospodarkg lesng. Wszystkie transporty dotyczace
usuwania drzew i krzewdw sg w gestii Nadlesnictwa Choczewo, ktdére zarzgdza tym terenem.

Spotka PEJ jest otwarta na poprawienie jakosci tymczasowej drogi do plazy, ale terenem zarzgdza Nadlesnictwo
Choczewo i wszystkie rozmowy oraz ustalenia muszg by¢ przez Nadlesnictwo akceptowane. To samo dotyczy altan
wypoczynkowych, ktére Nadlesnictwo Choczewo zdemontowato z drogi na plaze.

Wraz z postepami projektu prowadzone sg kolejne badania i analizy, niezbedne do uzyskiwania dalszych decyzji, czy
uzgodnien. Proces projektowania posuwa sie naprzdd. Wraz z jego postepem w miare osiggania kolejnych etapow
projektu doszczegdétawiane sg kolejne kwestie. Poprzednie badania byty wystarczajace dla dziatan realizowanych w 2023
roku, a planowane badania lokalizacyjne sg niezbedne na potrzeby przygotowania raportu lokalizacyjnego i nastepnie
ubiegania sie o zezwolenie na budowe wydawane prze Panstwowg Agencje Atomistyki. Aktualne dziatania prowadzone
na terenie sg uzgadniane z przedstawicielami Westinghouse oraz Bechtel. Alternatywna droga na plaze jest dtuzsza o ok.
800 m.

Z kolei dziatania dotyczgce docelowej drogi zastepczej na plaze zostaty uzgodnione wczesniej i zgodnie z ustaleniami m.in.
z grupy roboczej z 28.03.2023 z decyzjg odnosnie finansowania tej drogi spotka oczekuje na zakoriczenie prac nad
koncepcja drogi i jej przedstawienie wraz z wyceng. Dotychczas spoétka przekazata gminie srodki na wykonanie koncepcji
projektowej, co byto adekwatne do etapu prac nad drogg zastepczg. W ramach koncepcji miata by¢ zaprojektowana
alternatywna trasa $ciezki na plaze wzdtuz rzeki Chetst o podobnych, ale ulepszonych parametrach drogi w stosunku do
drogi dotychczasowej, tj. cigg pieszo-rowerowy z mozliwoscig przejazdu po nim samochodu osobowego na solidnej
podbudowie i szerokos¢ do 6 m, zakoriczony parkingiem przed kanatem Biebrowskim. Przez kanat Biebrowski miat by¢
wybudowany mostek i dalej przez las miata byé poprowadzona sciezka o identycznych parametrach jak dotychczasowa,
z mozliwoscig przejazdu pojazdami typu Melex. Jednak w miare rozwoju koncepcji nadzorowanej przez gmine, droga na
plaze niejednokrotnie zwiekszata swoje parametry utrudniajgc akceptacje przez Spotke zaproponowanych rozwigzan, z
t3 perspektywg, ze nie okreslono Zrédta finansowania tej inwestycji. Wobec zaistniatej sytuacji i zwigzanych z tym
opOznien w realizacji projektu, wymagana jest opinia Zarzgdu Spétki i przedstawicieli gminy, jakie parametry drogi sg
akceptowane i skad pochodzi¢ bedzie finansowanie jej realizacji. W tym celu zorganizowane zostanie odrebne spotkanie.
W kwestii dojazdu do planowanego miejsca inwestycji prowadzone s uzgodnienia z zarzgdem drég powiatowych
sposobu wykorzystani poszczegdlnych drég i mozliwosci ich dostosowania. Ustalono takze, ze szczegétowe rozmowy i
ustalenia dotyczace drég zostang przeniesione na oddzielne spotkanie dedykowane temu tematowi, ktére powinno
odby¢ sie w gm. Choczewo w pierwszym kwartale 2024 roku.

Przed rozpoczeciem ciezkich transportéw bedzie wykonywana inwentaryzacja drogi i jej sasiedztwa, tak by
dokumentowac ewentualne pdZniejsze uszkodzenia w zwigzku z przejazdami zwigzanymi z inwestycjg. Standardowg
praktyka jest naprawianie uszkodzen drég wywotanych transportami realizowanej inwestycji.

Spétka PEJ przyjmuje tez do wiadomosci prosbe sotectwa Stajszewo o organizacje przysztych spotkan informacyjnych w
godzinach popotudniowo-wieczornych.

W dalszej czesci spotkania Joanna Zajac, Zastepca Dyrektora ds. obstugi prawnej i Justyna Piwko, Wydziat
Komunikacji Spotecznej, PSE, przedstawity informacje na temat budowy stacji elektroenergetycznej dla
wyprowadzenia mocy z elektrowni jgdrowej. Uczestnikom przedstawiono zagadnienia dotyczace:

e Wyprowadzenia mocy z EJ

e Zmiany dotychczasowych zatozen projektowych - lokalizacji stacji elektroenergetycznej poza terenem

elektrowni jagdrowej z uwagi na kluczowe wzgledy bezpieczeristwa

e Koniecznosci budowy stacji elektroenergetycznej w bezposredniej bliskosci EJ

e Rozwazanych lokalizacji stacji elektroenergetycznej przy EJ wraz z analizg uwarunkowan

e Preferowanej lokalizacji na wschéd od miejscowosci Biebrowo (slajd nr 9 prezentacji PSE)

Joanna Zajac podkreslita, ze proponowang lokalizacje stacji prezentuje na wczesnym etapie.
Ustalono takze, ze w pierwszym kwartale 2024 roku powinno odby¢ sie dedykowane spotkanie poswiecone wytgcznie
tematowi lokalizacji stacji wyprowadzenia mocy z elektrowni jgdrowe;.
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Ostatnim zaplanowanym w agendzie punktem spotkania byto podsumowanie konsultacji ws. przebiegu linii kolejowych
dla zadania pn. ,Zapewnienie dostepu kolejowego do elektrowni jgdrowej Lubiatowo — Kopalino”, z ktédrym zapoznata
uczestnikdw Anna Arentowicz, Dyrektor Projektu, PKP PLK. Poinformowata, ze w ramach spotkan informacyjnych
zorganizowano 5 spotkan z mieszkaricami gmin, na terenie ktérych planowana jest inwestycja tj. Wicko, teba, Lebork,
Nowa Wies$ Leborska, Gniewino, Krokowa, Choczewo, Wejherowo.
Najczesciej pojawiajgce sie pytania, uwagi i wnioski mieszkarncéw dotyczyty:

e prognozowanego natezenia ruchu kolejowego,

e kosztu ogdlnego inwestycji,

e procedury wywtaszczenia,

e zaprojektowanych uktadow drogowych,

e Srodkéw zaradczych majgcych wyeliminowacd lub ograniczy¢ oddziatywanie akustyczne,

e udostepnianie przebiegdw.

W dniach od 9 pazdziernika do 1 listopada br. mieszkancy oraz interesariusze mogli wypetni¢ ankiete wyrazajgc swojq
opinie nt. inwestycji. W podanym przedziale czasowym ankiete wypetnity 432 osoby. W oparciu o zgtoszone postulaty
mieszkancow, ktérzy brali udziat w konsultacjach spotecznych, podjeto decyzje o zmianie trasy linii kolejowej na obszarze
gminy Gniewino i Choczewo w zakresie maksymalnego wykorzystania istniejgcego terenu kolejowego linii kolejowej nr
230.

Podstawowe informacje techniczne o wariancie:

e modernizacja linii kolejowych wraz z ich elektryfikacjg: 230 na odcinku Wejherowo — Choczewo, 229 na odcinku
Lebork — teba;

e budowa nowego fragmentu linii kolejowej nr 230 w miejscowosci Choczewo poprzez elektrownie jadrowa
Lubiatowo — Kopalino, do potaczenia z linig kolejowa nr 229 w rejonie stacji Steknica oraz budowa facznicy do
linii kolejowej nr 229 w kierunku teby;

e budowa i modernizacja 11 stacji i 13 przystankdw osobowych oraz bocznicy do elektrowni

Wybrane pytania uczestnikéw:

1. Te 432 ankiety byty zebrane z jakiego obszaru? Gminy Choczewo czy wszystkich w ktorych odbyty sie spotkania? (W.
Wajcik)

2. Czy wszystkie ankiety byty takie same dla kazdego ankietowanego ? (W. Wdjcik)

3. Czy jesli EJ nie powstanie, projekt kolejowy bedzie kontynuowany? (K. tasinski)

Odpowiedi:

Na potrzeby spotkan informacyjnych zostata przygotowana prezentacja multimedialna. Sktadata sie ona z czesci wspdlnej

dla wszystkich gmin oraz slajdéw z danymi dot. kazdej z gmin, przez ktére przebiegajg projektowane linie kolejowe. Chcac
dotrze¢ do jak najwiekszej liczby mieszkancéw i interesariuszy, jako narzedzie wspomagajace zbieranie opinii
przygotowano jednakowa dla wszystkich gmin ankiete internetowa. tacznie we wszystkich gminach, gdzie odbywaty sie
konsultacje zebrano 432 ankiety.

Przedsiewziecie realizowane jest w wykonaniu Uchwaty Rady Ministréw z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie ustanowienia
programu wieloletniego pod nazwa "Program wspierania inwestycji infrastrukturalnych w zwigzku z realizacjg kluczowych
inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej, w tym elektrowni jadrowej, w wojewddztwie pomorskim"
(,Program”). W ramach programu przewidziano ok 2,8 mld PLN na budowe lub przebudowe infrastruktury kolejowe;j.

Inne uwagi od uczestnikdéw spotkania:

1. Przed rozpoczeciem budowy elektrowni w Zarnowcu rozbudowywana byta cata infrastruktura, w przypadku
aktualnego projektu na razie nie ma drogi dojazdowej do EJ. Problemem jest zaplanowanie i realizacja drogi
zastepczej na plaze, co nie wrézy nic dobrego dla projektu. Drogi juz w tym momencie zaczynajg by¢ eksploatowane.
Rozmowy z powiatowym zarzgdem dréog w Wejherowie prowadzone sg od lutego. Bez efektu. Jedynym projektem,
ktory sie ruszyt jest Wasz projekt. (M. Milczarek)

2. Whniesiono o powrdt nalezgcych do Nadlesnictwa Choczewo altan przy drodze prowadzacej na plaze, oraz
ustawionych w sezonie letnim przez Urzagd Gminy ToiToi przy plazy. (H. Trybusiewicz)

Podczas spotkania zrealizowano zaplanowang agende.

Notatka zostata wystana do obecnych cztonkéw grupy roboczej przy urzedzie gminy Choczewo przed publikacjg — brak
uwag do jej tresci jest jednoznaczny z jej akceptacja.

Il. Podjete decyzje:
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Zaplanowane dziatania:

Osoba

Data graniczna

Lp. Opis dziatania odpowiedzialna realizacji
1. Spotkanie Grupy Roboczej w sprawie drogi Styczen/luty
PEJ
2024
2. Zorganizowanie spotkania dla samorzgdu oraz mieszkancow Styczen/luty
. . . PSE
dedykowanego tematowi stacji wyprowadzenia mocy z EJ 2024
5. Przygotowanie harmonogramu prac na 2024 rok PEJ Styczen/luty

2024
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